
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

           ____________ Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  ______________ 

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA  
Av. Tancredo Neves, 2070    setor 2     CEP 76.887-000     TEL. 069-3239-2270/2072      camaracamponovoro@gmail.com  

 

 

PORTARIA Nº 024/2023 

 

 

“Concede Férias ao Servidor José Carlos da Silva deste 

Poder Legislativo Municipal.” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereador 

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela 

Lei Orgânica e Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, RESOLVE. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Conceder Férias ao Servidor José Carlos da Silva, deste Poder 

Legislativo Municipal na função de vigia, para o gozo no período de 01/10/2023 a 30/10/2023 referente 

ao período aquisitivo de 08 de março de 2019 a 07 de março de 2020. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, 19 de setembro de 2023.  

 

 

 

 

 

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES 

Presidente 

mailto:camaracamponovoro@gmail.com

		2023-09-19T12:11:34-0300
	CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES:82285330200




